
Sokkopingiksen kansainvälinen Haninge Open -turnaus 
 
 
Ruotsissa, Tukholman kupeessa järjestettiin 1.–5. kesäkuuta 2011 sokkopingiksen 
kansainvälinen Haninge Open -turnaus. Suomalaispelaajia oli matkassa kuusi: Ari 
Lahtinen, Juha Oikarainen ja Kalle Haukka miehissä sekä Hanna Vilmi, Heidi Torn ja 
Jaana Pesari naisissa. Vilmi ylsi naisten sarjassa hopealle ja Lahtinen miesten sarjassa 
pronssille. 
 
Naiset: 
 
Alkulohkot: 
Jaana Pesari Suomi – Els Hofmeester Hollanti   1–2 (11–8, 10–13, 9–12) 
Heidi Torn Suomi – Daniela de Nuzzo Italia   1–2 (11–4, 10–12, 7–11) 
Hofmeester – Hanna Vilmi Suomi    1–2 (11–9, 5–11, 9–12) 
Ingrid Welling Hollanti – Pesari   0–2 (4–12, 6–11) 
Pesari – Magdalena Wimmer Tanska  2–0 (11–7, 11–7) 
Vilmi – Welling    2–0 (11–1, 12–7) 
Helena Krivackova Tšekki – Torn   1–2 (11–5, 1–11, 5–11) 
Wimmer – Vilmi    0–2 (1–11, 4–11) 
Torn – Michela Marcato Italia   1–2 (3–11, 11–9, 8–12) 
Vilmi – Pesari    2–0 (12–0, 11–5) 
Bettina Redder Tanska – Torn   0–2 (7–12, 0–11) 
Hofmeester – Torn    2–0 (12–10, 11–2) 
Vilmi – Krivackova    2–0 (12–2, 12–1) 
Pesari – Danique van der Kaaij Hollanti  0–2 (1–11, 8–11) 
Torn – Elvira Sjöblom Ruotsi   0–2 (5–11, 6–12) 
van der Kaaij – Vilmi    2–0 (13–11, 11–8) 
Angela Casaro Italia – Pesari   1–2 (6–11, 11–8, 9–11) 
Anni Bach Pedersen Tanska – Torn   2–1 (10–13, 12–6, 11–7) 
Vilmi – Pesari    2–0 (11–5, 12–1) 
Torn – Marcato    0–2 (5–11, 8–12) 
Pesari – Ieke Wiersma Hollanti   1–2 (3–11, 12–8, 8–11) 
Casaro – Vilmi    0–2 (4–12, 8–11) 
Torn – Anja V.S. Svendsen Tanska   0–2 (9–11, 2–11) 
Wiersma – Vilmi    0–2 (5–11, 5–11) 
Krivackova – Pesari    2–1 (11–6, 8–11, 12–5) 
 
Lohko B: 
1. Hanna Vilmi Suomi  15 (100–43) 
2. Els Hofmeester Hollanti 12 (102–76) 
3. Jaana Pesari Suomi  9 (80–80) 
4. Ingrid Welling Hollanti  4 (58–85) 
5. Magdalena Wimmer  0 (43–89) 



 
Lohko C: 
1. Michela Marcato Italia  12 (99–76) 
2. Helena Krivackova Tšekki 11 (113–73) 
3. Heidi Torn Suomi  9 (100–83) 
4. Bettina Redder Tanska 4 (52–88) 
5. Daniela de Nuzzo Italia 4 (81–106) 
 
Sijat 1–12: 
Vilmi – Wiersma    2–0 (11–5, 12–3) 
Pesari – Torn    2–0 (11–6, 12–9) 
Svendsen – Vilmi    0–2 (2–11, 1–11) 
Torn – Krivackova    2–0 (12–7, 11–4) 
Casaro – Pesari    0–2 (5–11, 5–11) 
van der Kaaij – Vilmi    2–0 (13–11, 11–6) 
Marcato – Torn    1–2 (9–11, 11–1, 7–11) 
Krivackova – Pesari    2–0 (11–4, 11–4) 
Vilmi – Hofmeester    2–0 (12–5, 11–2) 
Pesari – Marcato    1–2 (5–11, 11–8, 7–11) 
Torn – Pedersen    2–1 (3–11, 11–9, 11–6) 
Sjöblom – Vilmi    0–2 (2–11, 4–11) 
Pedersen – Pesari    1–2 (11–7, 9–12, 9–11) 
Torn – Casaro    2–0 (13–10, 11–0) 
 
Loppujärjestys (21 osallistujaa): 1) Danique van der Kaaij Hollanti, 2) Hanna Vilmi 
Suomi,… 7) Heidi Torn Suomi,… 10) Jaana Pesari Suomi. 
 
 
Miehet: 
 
Alkulohkot: 
Juha Oikarainen Suomi – Johnnie Brinley Ruotsi  2–0 (12–5, 11–4) 
Kalle Haukka Suomi – Pavel David Tšekki  2–1 (12–4, 2–11, 12–7) 
Ari Lahtinen Suomi – Kevin Kjelldahl  Ruotsi  2–1 (7–11, 11–0, 12–3) 
Gabriele Battaglia Italia – Oikarainen   1–2 (11–5, 7–12, 7–11) 
David – Lahtinen    0–2 (4–11, 2–11) 
Bertrand Laine Ranska – Haukka   1–2 (8–12, 11–9, 0–12) 
Oikarainen – Daniel Göransson Ruotsi  1–2 (3–11, 11–7, 7–12) 
Lahtinen – Laine    2–0 (12–3, 11–4) 
Haukka – Matthieu Juglar Ranska   1–2 (2–12, 11–6, 9–11) 
Juglar – Lahtinen    2–0 (12–10, 13–11) 
Kjelldahl – Haukka    0–2 (4–11, 7–12) 
Maurizio Scarso Italia – Oikarainen   2–0 (11–1, 12–7) 
Lahtinen – Haukka    2–1 (10–12, 12–3, 11–6) 



Lahtinen – Anders Moritz Ruotsi   2–0 (11–0, 12–1) 
Haukka – Jaromir Vospel Tšekki   0–2 (5–11, 10–12) 
Oikarainen – Sven van de Wege Hollanti  1–2 (12–4, 2–11, 6–11) 
Pavel Michelfeit Tšekki – Lahtinen   0–2 (9–11, 6–11) 
Sabato de Rosa Italia – Haukka   1–2 (6–11, 11–5, 8–11) 
Jack van Oosterhout Hollanti – Oikarainen  2–1 (13–11, 9–12, 11–4) 
Jörn R Pedersen Tanska – Lahtinen   0–2 (5–11, 1–11) 
Zebastian Modin Ruotsi – Haukka   2–0 (11–2, 11–5) 
Oikarainen – Leander Sachs Hollanti   2–0 (11–9, 11–2) 
Lahtinen – Scarso    2–0 (11–7, 17–15) 
Haukka – Göransson    2–0 (11–8, 12–10) 
Juglar – Oikarainen    1–2 (5–11, 11–8, 12–14) 
Claudio Quitral Ruotsi – Lahtinen   1–2 (11–9, 4–11, 3–11) 
Achmad Martosoewondo Hollanti – Haukka  2–0 (13–10, 11–8) 
Oikarainen – Domenico Leo Italia   1–2 (11–8, 9–11, 8–12) 
 
Lohko A: 
1. Maurizio Scarso Italia  13 (88–57) 
2. Daniel Göransson Ruotsi 9 (104–94) 
3. Juha Oikarainen Suomi 9 (82–87) 
4. Johnnie Brinley Ruotsi 7 (96–119) 
5. Gabriele Battaglia Italia 3 (86–107) 
 
Lohko C: 
1. Matthieu Juglar Ranska 19 (121–72) 
2. Ari Lahtinen Suomi  14 (129–73) 
3. Kalle Haukka Suomi  12 (125–114) 
4. Pavel David Tšekki  5 (80–103) 
5. Bertrand Laine Ranska 5 (69–106) 
6. Kevin Kjelldahl Ruotsi  5 (61–117) 
 
Sijat 1–12: 
Lahtinen – Leo   3–1 (11–8, 12–2, 7–11, 12–9) 
van Oosterhout – Haukka  0–3 (0–11, 0–11, 0–11) 
Martosoewondo – Lahtinen  2–3 (12–8, 7–11, 7–11, 11–8, 5–11) 
Vospel – Lahtinen   2–3 (4–11, 7–11, 12–10, 11–7, 9–11) 
Oikarainen – van Oosterhout  3–0 (11–0, 11–0, 11–0) 
Haukka – Michelfeit   3–1 (11–9, 11–8, 7–11, 13–10) 
Modin – Lahtinen   3–2 (11–2, 9–11, 2–11, 12–4, 12–7) 
Oikarainen – Haukka   3–0 (13–11, 11–8, 11–5) 
Lahtinen – van de Wege   0–3 (8–11, 5–12, 4–11) 
Haukka – Martosoewondo  0–3 (3–11, 7–12, 10–12) 
Scarso – Oikarainen   1–3 (13–10, 6–11, 7–11, 3–11) 
Quitral – Lahtinen   0–3 (10–12, 6–12, 2–11) 



Oikarainen – Michelfeit   1–3 (11–14, 15–13, 8–12, 4–11) 
Scarso – Haukka   3–0 (11–6, 11–8, 12–3) 
 
Loppujärjestys (34 osallistujaa): 1) Zebastian Modin Ruotsi,… 3) Ari Lahtinen Suomi,… 
7) Juha Oikarainen,… 11) Kalle Haukka.  


